
 Ɠ Назва об’єкта 
Проведення аукціону на продовження 

договору оренди  частина нежитлового 
приміщення 

 J Адреса 
м. Київ, вул. Клавдіївська, 22 

 Ǯ Площа 
7 кв.м

 5 Стартова ціна оренди 
1126 грн

 ɍ Дата аукціону 
26.11.2020

 Ɠ Назва об’єкта 
Проведення аукциону на продовження 

договору оренди  нежитлове 
приміщення , загальною площею 12,6 

кв.м. 

 J Адреса 
м. Київ, вул. Гарматна, 47 

 Ǯ Площа 
12,6 кв.м

 5 Стартова ціна оренди 
2595,53 грн

 ɍ Дата аукціону 
26.11.2020

 Ɠ Назва об’єкта 
продовження договору оренди 

нежитлових приміщень 

 J Адреса 
м. Київ, вул. М. Капніст, 4 

 Ǯ Площа 
25,2 кв.м

 5 Стартова ціна оренди 
5024,1 грн

 ɍ Дата аукціону 
26.11.2020

https://www.prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-10-29-000031-3
https://www.prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-10-29-000024-3
https://www.prozorro.sale/auction/UA-PS-2020-10-29-000006-3

